C.L.in C.L. in Tecniche di Laboratorio Biomedico
2° Anno - I° Semestre a.a. 2016/17

ottobre Lunedi 03/10 Martedi 04/10 Mercoledi 05/10 Giovedi 06/10 Venerdi 07/10

12.30-13.30
13.30-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

ottobre Lunedi 10/10 Martedi 11/10 Mercoledi 12/10 Giovedi 13/10 Venerdi 14/10

12.30-13.30

13.30-14.00

ottobre Lunedi 17/10 Martedi 18/10 Mercoledi 19/10 Giovedi 20/10 Venerdi 21/10

12.30-13.30
13.30-14.00

ottobre Lunedi 24/10 Martedi 25/10 Mercoledi 26/10 Giovedi 27/10 Venerdi 28/10
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.00

09/15/2016



novembre

Lunedi 31/10

Martedi 01/11

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Festa

Festa

Mercoledi 02/11

Giovedi 03/11

Venerdi 04/11

novembre

12.30-13.30

Lunedi 07/11

Martedi 08/11

Mercoledi 09/11

Giovedi 10/11

Venerdi 11/11

13.30-14.00

12.30-13.30

Lunedi 14/11

Martedi 15/11

Mercoledi 16/11

Giovedi 17/11

Venerdi 18/11

13.30-14.00

12.30-13.30

Lunedi 21/11

Martedi 22/11

Mercoledi 23/11

Giovedi 24/11

Venerdi 25/11

13.30-14.00

09/15/2016



dicembre

12.30-13.30

Lunedi 28/11 Martedi 29/11

Mercoledi 30/11

Giovedi 01/12

Venerdi 02/12

h. 9.00/12.00 sem.
Microbiol

h. 9.00/12.00 sem.
Microbiol

h. 9.00/12.00 sem.
Microbiol

13.30-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

dicembre

12.30-13.30

Mercoledi 07/12

Giovedi 08/12

Venerdi 09/12

barrera labo

barrera labo

barrera labo

barrera labo

13.30-14.00

Festa

Festa

12.30-13.30

Lunedi 12/12 Martedi 13/12

Mercoledi 14/12

Giovedi 15/12

Venerdi 16/12

h. 9.00/12.00 sem.
Microbiol

h. 9.00/12.00 sem.
Microbiol

h. 9.00/12.00 sem.
Microbiol

13.30-14.00

12.30-13.30

Lunedi 19/12 Martedi 20/12

Mercoledi 21/12

Giovedi 22/12

Venerdi 23/12

barrera labo

barrera labo

barrera labo

barrera labo

13.30-14.00

Festa

Festa

09/15/2016



gennnaio

Lunedi 02/01

Martedi 03/01

Mercoledi 04/01

Giovedi 05/01

Venerdi 06/01

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Festa

Festa

Festa

Festa

Festa

gennnaio

12.30-13.30

Lunedi 09/01

Martedi 10/01

Mercoledi 11/01

Giovedi 12/01

Venerdi 13/01

barrera labo

barrera labo

barrera labo

barrera labo

13.30-14.00

12.30-13.30

Lunedi 16/01

Martedi 17/01

Mercoledi 18/01

Giovedi 19/01

Venerdi 20/01

barrera labo

barrera labo

barrera labo

barrera labo

13.30-14.00

09/15/2016



gennnaio Lunedi 23/01 Martedi 24/01 Mercoledi 25/01 Giovedi 26/01 Venerdi 27/01

08.30-09.30 barrera labo

09.30-10.30 barrera labo

10.30-11.30 barrera labo

11.30-12.30 barrera labo

12.30-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

DOCENTE |[MODULO ORE AULE
MICROBIOLOGIA GENERALE 48 o
MICROBIOLOGIA DEGLI ALIMENTI 12 AULA 1°PIANO
SCIENZE TECNICHE DI PRELIEVO 24
PSICOLOGIA APPLICATA ALLE TECNICHE DI PRELIEVO 24 Istituto Rosmini
FARMACOLOGIA 12 Via Rosmini, 4
TECNICHE PER LA PREPARAZIONE FARMACI USO OSPEDALIER 12
PATOLOGIA GENERALE 24
IMMUNOLOGIA 24
IMMUNOEMATOLOGIA E IMMUNOTRASFUSIONE 12
RADIOLOGIA INTERVENTISTICA E VASCOLARE 8-Jan

BARRERA Attivita formative in PATOLOGIA GENERALE 25

ALLIZOND 12

Seminario Microbiologia

MICROBIOLOGIA GENERALE

FARMACOLOGIA E TECNICHE DI PRELIEVO

PATOLOGIA GENERALE CLINICA E IMMUNOLOGIA

09/15/2016
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